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MIA HE 25

ATTENTION: use only original spare parts. Failure to comply with the above may compromise the safety of the device and the immediate forfeiture of the warranty.

Position Code Description Where used Advised parts
001 6229885 Hydraulic group gasket
002 6226750 Silicone pipe ring øi28
003 6226753 Silicone pipe ring ø15X35
004 6226710 Silicon conical diaphragm Ø 18
005 6226719 Bushing
007 6281678 Heat exchanger+or+spring
008 6296548 Reducer DN 80-60
009 6248875 Gasket Ø 60
010 6277130 Probe NTC D.4X40 A
011 6174816 Gasket for fan flange
012 6281750 Group air/gas mixer
013 6028716 Gasket for fan/mixer
015 6281682 Fan + gasket A
016 6281673 Expans. vess.+flex+spring
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ΘΕΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

001 0527-6229885 Φλάντζα Υδραυλικού Γκρουπ €6,10

002 0527-6226750 Δακτύλιος σιλικόνης σωλήνα  Øi28 €4,20

003 0527-6226753 Δακτύλιος σιλικόνης σωλήνα Ø15X35 €4,20

004 0527-6226710 Silicon conical diaphragm Ø18 €3,20

007 0527-6281678 Θάλαμος Καύσης SIME €506,70

008 0527-6296548 Μειωτήρας DN 80-60 €5,30

009 0527-6248875 Φλάντζα  Ø60 €12,60

010 0527-6277130 Αισθητήρας NTC SIME €21,90

011 0527-6174816 Φλάντζα για φλάντζα βεντιλατερ €4,85

012 0527-6281750 Group Μίξης αέρα/αερίου SIME (πλαστικό) €33,30

013 0527-6028716 Παρέμβυσμα Fan Set SIME €4,35

015 0527-6281682 Βεντιλατέρ με Φλάντζα SIME €183,10

016 0527-6281673 Δοχείο Διαστολής SIME €100,90

017 0527-6281658 Βαλβίδα Ασφαλείας SIME €29,10

018 0527-6281670 Μανόμετρο  Ø18,6mm €34,40

019 0527-6229881 Τσιμούχα €3,70

020 0527-6037512 Πιεζοστάτης νερού SIME €12,90

021 0527-6226639 - €2,05

022 0527-6226476 O-Ring 15x2 €1,70

023 0527-6281632 Σπιράλ δοχείου διαστολής  SIME K.Z.

024 0527-6226643 Ελατήριο στερέωσης σωλήνα €3,55

025 0527-2030226 Φλάντζα  Ø10,2x14,8x2 €1,20

026 0527-6281764 Δοχείο συμπυκνωμάτων SIME €46,45

029 0527-5171635 Τάπα δοχείου συμπηκνωμάτων SIME €18,30

030 0527-6281662 Άνω σωληνάκι δοχείου  L=210 SIME €26,95

031 0527-2051150 Κλιπς σύνδεσης δοχείου SIME €6,60

034 0527-6281751 Βαλβίδα αερίου SIME €109,40

035 0527-6281752 Σωληνάκι σύνδεσης βαλβίδας αερίου SIME K.Z.

036 0527-6050469 Μπεκ SIME €6,35

037 0527-6226477 O-ring Ø17x3 €1,45

038 0527-6226636 Κλιπς βαλβίδας αερίου SIME €3,15

039 0527-6281675 Σωλήνας αλουμινίου εισαγωγής €35,50

040 0527-6226412 Ο-ring SIME 3068 €2,20

041 0527-6231372 Αισθητήριο θερμοκρασίας SIME €11,60

042 0527-6146729 Θερμοστάτης ασφαλείας 100oC €10,20

043 0527-6226601 Δαχτυλίδια συγκράτησης θαλάμου €3,70

044 0527-6281676 Σωλήνας αλουμινίου εξαγωγής €37,20

045 0527-6226619 Δαχτυλίδι σύνδεσης θαλάμου SIME €5,50

046 0527-2030267 Άνω o-ring κυκλοφορητή SIME €3,05

047 0527-6305130 Πληκτρολόγιο με λαστιχένια κουμπιά SIME €12,50

048 0527-6290170 Κομβίο ποντεσιόμετρο SIME €3,40

049 0527-6305140 Τάπα ελαστική θύρας USB SIME €2,50

050 0527-6226638 Κλιπς μοτέρ μεταγωγής SIME €2,75

051 0527-6281674 Σετ υποδοχής εισερχομένου αέρα SIME €24,50
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ΘΕΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

052 0527-6281667 Σετ εμπρόσθιου καλύμματος SIME €73,20

053 0527-2030249 Κάτω o-ring βαλβίδας αερίου SIME €2,15

054 0527-6319653 Εξωτερικό by-pass ABS αριστερό €23,30

055 0527-6281680 Υδραυλικό αριστερό σετ (βαλβίδα-μοτέρ) €140,90

056 0527-6281640 Δεξιό υδραυλικό μέρος SIME €87,60

057 0527-6319689 Εναλλάκτης νερού 10pl SIME €78,20

058 0527-6226475 Ο-ring εναλλακτη 18,6x3,53 SIME  €1,10

059 0527-6222003 Φίλτρο εισόδου SIME €1,60

060 0527-6131440 Αισθητήρας ροομέτρου SIME €11,90

061 0527-6281519 Αισθητήριο νερού NTC SIME €13,10

062 0527-6226645 - €3,55

063 0527-6120560 Νίπελ 3/4" εισόδου κυκλοφορητή SIME €12,90

064 0527-6281681 Κυκλοφορητής SIME €248,80

065 0527-6226644 Κλιπς εξαεριστικού SIME €2,60

066 0527-6087332 Μοτέρ βαλβίδας SIME €35,20

067 0527-6226636 Κάτω κλιπς βαλβίδας μεταγωγής SIME €3,15

068 0527-6319651 Ροόμετρο / Αισθητήριο ροής SIME €22,50

069 0527-6319654 Βαλβίδα μεταγωγής SIME €28,70

070 0527-6319639 Βαλβίδα πλήρωσης SIME €25,70

071 0527-6013182 Αυτόματα εξαεριστικά SIME €24,20

072 0527-6319647 Κάλλυμα ηλεκτρικού μέρους κυκλοφορητή SIME K.Z.

073 0527-6281859 O-ring Εξωτερικού by-pass SIME €11,40

075 0527-6248876 Κάτω λάστιχο εξόδου καυσαερίων Ø80 SIME €13,30

076 0527-6326951 Μόνωση κάδου πίσω μέρους SIME €32,90

077 0527-6326942 Ελαστικό παρέμβυσμα καυστήρα (μικρό) SIME  €6,90

078 0527-6326952 Μόνωση κάδου εμπρόσθιου μέρους SIME €39,55

079 0527-6326953 Ελαστικό παρέμβυσμα καυστήρα (μεγάλο) SIME  €30,05

080 0527-6326980 Σετ πόρτας ολοκληρωμένο SIME €171,00

082 0527-6326950 Παρέμβυσμα ηλεκροδίου SIME €4,10

085 0527-6329482 Καλωδίωση κυκλοφορητή CN13 SIME €19,60

086 0527-6329477 Εξαπολική σύνδεση CN12 SIME €24,50

087 0527-6323876 Τετραπολική σύνδεση CN14 SIME €6,40

088 0527-6329473 Δεκατετραπολική σύνδεση CN15 SIME €24,20

089 0527-6325671 Εννιαπολική σύνδεση CN1 SIME €15,40

090 0527-6329474 Εξαπολική σύνδεση CN2 SIME €11,10

094 0527-6281754 Ακίδα ιονισμού set SIME €63,40

095 0527-8076118 Κεντρικός καυστήρας SIME ΚΖ

096 0527-6324931 Πλακέτα PCB MIA SIME K.Z.

700 0527-5202304 Κομπλέ Πάνελ Ελέγχου SIME K.Z.

701 0527-6316259 Πενταπολική σύνδεση SIME €12,50
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ATTENTION: use only original spare parts. Failure to comply with the above may compromise the safety of the device and the immediate forfeiture of the warranty.

Position Code Description Where used Advised parts
001 6229885 Hydraulic group gasket
002 6226750 Silicone pipe ring øi28
003 6226753 Silicone pipe ring ø15X35
004 6226710 Silicon conical diaphragm Ø 18
005 6226719 Bushing
007 6281678 Heat exchanger+or+spring
008 6296548 Reducer DN 80-60
009 6248875 Gasket Ø 60
010 6277130 Probe NTC D.4X40 A
011 6174816 Gasket for fan flange
012 6281750 Group air/gas mixer
013 6028716 Gasket for fan/mixer
015 6281682 Fan + gasket A
016 6281673 Expans. vess.+flex+spring
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ΘΕΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

001 0527-6229885 Φλάτζα υδραυλικού γκρουπ €6,10

002 0527-6226750 Δακτύλιος σιλικόνης σωλήνα  Øi28 €4,20

003 0527-6226753 Δακτύλιος σιλικόνης σωλήνα Ø15X35 €4,20

004 0527-6226710 Κονικό διάφραγμα σιλικόνης Ø18 €3,20

007 0527-6281678 Θάλαμος καυστήρα €506,70

008 0527-6296548 Μειωτήρας DN 80-60 €5,30

009 0527-6248875 Φλάντζα  Ø60 €12,60

010 0527-6277130 Αιασθητήρας NTC SIME €21,90

011 0527-6174816 Φλάντζα για βεντιλατέρ €4,85

012 0527-6281750 Γκρουπ μίξης αέρα/αερίου SIME (πλαστικό) €33,30

013 0527-6028716 Παρέμβυσμα fan set SIME €4,35

015 0527-6281682 Βεντιλατέρ με φλάντζα SIME €783,10

016 0527-6281673 Δοχείο διαστολής SIME €100,90

017 0527-6281658 Βαλβίδα ασφαλείας SIME €29,10

018 0527-6281670 Μανόμετρο Ø18,6mm €34,40

019 0527-6229881 Τσιμούχα €3,70

020 0527-6037512 Πιεζοστάτης νερού SIME €12,90

021 0527-6226639 - €2,05

022 0527-6226476 O-ring 15x2 €1,70

023 0527-6281632 Σπιράλ δοχείου διαστολής SIME K.Z.

024 0527-6226643 Ελατήριο στερέωσης σωλήνα €3,55

025 0527-2030226 Φλάντζα  Ø 10,2x14,8x2 €1,20

026 0527-6281764 Δοχείο συμπυκνωμάτων SIME €46,45

029 0527-5171635 Τάπα δοχείου συμπηκνωμάτων SIME €18,30

030 0527-6281662 Άνω σωληνάκι δοχείου  L=210 SIME €26,95

031 0527-2051150 Κλιπς σύνδεσης δοχείου SIME €6,60

034 0527-6281751 Βαλβίδα αερίου SIME €109,40

035 0527-6281752 Σωληνάκι σύνδεσης βαλβίδας αερίου SIME K.Z.

036 0527-6050469 Μπεκ SIME €6,35

037 0527-6226477 O-ring Ø 17x3 €1,45

038 0527-6226636 Κλιπς βαλβίδας αερίου SIME €3,15

039 0527-6281675 Σωλήνας αλουμινίου εισαγωγής €35,50

040 0527-6226412 Ο-ring SIME 3068 €2,20

041 0527-6231372 Αισθητήριο θερμοκρασίας SIME €11,60

042 0527-6146729 Θερμοστάτης ασφαλείας 100oC €10,20

043 0527-6226601 Δαχτυλίδια συγκράτησης θαλάμου €3,70

044 0527-6281676 Σωλήνας αλουμινίου εξαγωγής €37,20

045 0527-6226619 Δαχτυλίδι σύνδεσης θαλάμου €5,50

046 0527-2030267 Άνω o-ring κυκλοφορητή SIME €3,05

047 0527-6305130 Πληκτρολόγιο με λαστιχένια κουμπιά SIME €12,50

048 0527-6290170 Κομβίο ποντεσιόμετρο SIME €3,40

049 0527-6305140 Τάπα ελαστικής θύρας USB SIME €2,50

050 0527-6226638 Κλιπς μοτέρ μεταγωγής SIME €2,75

051 0527-6281674 Σετ υποδοχής εισερχομένου αέρα SIME €24,50
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ΘΕΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

052 0527-6281667 Σετ εμπρόσθιου καλύμματος SIME €73,25

053 0527-2030249 Κάτω o-ring βαλβίδας αερίου SIME €2,15

054 0527-6319653 Εξωτερικο by-pass abs mia αριστερο €23,30

055 0527-6281680 Υδραυλικό αριστερό σετ (βαλβίδα-μοτέρ) €140,90

056 0527-6281640 Δεξιό υδραυλικό μέρος SIME €87,60

057 0527-6319690 Εναλλάκτης νερού 12pl SIME €98,10

058 0527-6226475 Ο-ring SIME 18,6x3,53  εναλλάκτη €1,10

059 0527-6222003 Φίλτρο εισόδου SIME €1,60

060 0527-6131440 Αισθητήρας ροομέτρου SIME €11,90

061 0527-6281519 Αισθητήριο νερού NTC SIME €13,10

0527- 0527-6226645 - €3,55

063 0527-6120560 Νίπελ 3/4" εισόδου κυκλοφορητή SIME €12,90

064 0527-6281681 Κυκλοφορητής SIME €248,80

065 0527-6226644 Κλιπς εξαεριστικού SIME €2,60

066 0527-6087332 Μοτέρ βαλβίδας SIME €35,20

067 0527-6226636 Κλιπς βαλβίδας αερίου SIME €3,15

068 0527-6319651 Ροόμετρο / αισθητήριο ροής SIME €22,50

069 0527-6319654 Βαλβίδα μεταγωγής SIME €28,70

070 0527-6319639 Βαλβίδα πλήρωσης SIME €25,70

071 0527-6013182 Αυτόματα εξαεριστικά SIME €24,20

072 0527-6319647 Κάλυμμα ηλεκτρικού μέρους κυκλοφορητή SIME Κ.Ζ.

073 0527-6281859 O-ring εξωτερικού by-pass SIME €11,40

075 0527-6248876 Κάτω λάστιχο εξόδου καυσαερίων Ø80 SIME €13,30

076 0527-6326951 Μόνωση κάδου πίσω μέρους SIME €32,90

077 0527-6326942 Ελαστικό παρέμβυσμα καυστήρα (μικρό) SIME  €6,90

078 0527-6326952 Μόνωση κάδου εμπρόσθιου μέρους SIME €39,55

079 0527-6326953 Ελαστικό παρέμβυσμα καυστήρα (μεγάλο) SIME  €30,05

080 0527-6326980 Σετ πόρτας ολοκληρωμένο SIME €171,00

082 0527-6326950 Παρέμβυσμα ηλεκροδίου SIME €4,10

085 0527-6329482 Καλωδίωση κυκλοφορητή CN13 SIME €19,60

086 0527-6329477 Εξαπολική σύνδεση CN12 SIME €24,50

087 0527-6323876 Τετραπολική σύνδεση CN14 SIME €6,40

088 0527-6329473 Δεκατετραπολική σύνδεση CN15 SIME €24,20

089 0527-6325671 Εννιαπολική σύνδεση CN1 SIME €15,40

090 0527-6329474 Εξαπολική σύνδεση CN2 SIME €11,10

094 0527-6281754 Ακίδα ιονισμού set SIME €63,40

095 0527-8076118 Κεντρικός καυστήρας SIME ΚΖ

096 0527-6324931 Πλακέτα PCB MIA SIME K.Z.

700 0527-5202304 Κομπλέ πάνελ ελέγχου SIME Κ.Ζ.

701 0527-6316259 Πενταπολική σύνδεση SIME €12,50
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ATTENTION: use only original spare parts. Failure to comply with the above may compromise the safety of the device and the immediate forfeiture of the warranty.

Position Code Description Where used Advised parts
001 6229885 Hydraulic group gasket
002 6226750 Silicone pipe ring øi28
003 6226753 Silicone pipe ring ø15X35
004 6226710 Silicon conical diaphragm Ø 18
005 6226719 Bushing
007 6281844 Heat exchanger+or+spring
008 6296548 Reducer DN 80-60
009 6248875 Gasket Ø 60
010 6277130 Probe NTC D.4X40 A
011 6174840 Gasket for fan flange
012 6281704 Group air/gas mixer
013 6028716 Gasket for fan/mixer
015 6261434 Fan A
016 6281703 Expans. vess.+flex+spring

MIA HE 40 C10
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ΘΕΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

001 0527-6229885 Φλάτζα υδραυλικού γκρουπ €6,10

002 0527-6226750 Δακτύλιος σιλικόνης σωλήνα  Øi28 €4,20

003 0527-6226753 Δακτύλιος σιλικόνης σωλήνα Ø15X35 €4,20

004 0527-6226710 Silicon conical diaphragm Ø18 €3,20

007 0527-6281844 Θάλαμος καύσης ΜΙΑ 25 ΗΕ SIME €658,70

008 0527-6296548 Μειωτήρας DN 80-60 €5,30

009 0527-6248875 Φλάντζα  Ø60 €12,60

010 0527-6277130 Αισθητήρας NTC SIME €21,90

011 0527-6174840 Φλάντζα για φλάντζα βεντιλατέρ €20,20

012 0527-6281704 Group μίξης αέρα/αερίου SIME (πλαστικό) €33,60

013 0527-6028716 Παρέμβυσμα fan set SIME €4,35

015 0527-6261434 Βεντιλατέρ SIME €246,20

016 0527-6281703 Δοχείο διαστολής SIME €120,35

017 0527-6281658 Βαλβίδα ασφαλείας SIME €29,10

018 0527-6281670 Μανόμετρο SIME Ø18,6mm €34,40

019 0527-6229881 Τσιμούχα €0,74

020 0527-6037512 Πιεζοστάτης νέρου SIME €12,90

021 0527-6226639 - €2,05

022 0527-6226476 O-ring 15x2 €1,70

023 0527-6281632 Σπιράλ δοχείου διαστολής SIME Κ.Ζ

024 0527-6226643 Ελατήριο στερέωσης σωλήνα €3,55

025 0527-2030226 Φλάντζα  Ø10,2x14,8x2 €1,20

026 0527-6281764 Δοχείο συμπυκνωμάτων SIME €46,45

029 0527-5171635 Τάπα δοχείου συμπηκνωμάτων SIME €18,30

030 0527-6281662 Άνω σωληνάκι δοχείου L=210 SIME €26,95

031 0527-2051150 Κλιπς σύνδεσης δοχείου SIME €6,60

033 0527-6281859 O-ring εξωτερικού by-pass SIME €11,40

034 0527-6281751 Βαλβίδα αερίου SIME €109,40

035 0527-6281752 Σωληνάακι σύνδεσης βαλβίδας αερίου SIME Κ.Ζ

036 0527-6050469 Μπεκ SIME €6,35

037 0527-6226477 O-ring Ø17x3 €1,45

038 0527-6226636 Κλιπς βαλβίδας αερίου SIME €3,15

039 0527-6281675 Σωλήνας αλουμινίου εισαγωγής SIME €35,50

040 0527-6226412 Ο-ring SIME 3068 €2,20

041 0527-6231372 Αισθητήριο θερμοκρασίας SIME €11,60

042 0527-6146729 Θερμοστάτης ασφαλείας 100oC €10,20

043 0527-6226601 Δαχτυλίδια συγκράτησης θαλάμου €3,70

044 0527-6281676 Σωλήνας αλουμινίου εξαγωγής ΜΙΑ €37,20

045 0527-6226619 Δαχτυλίδι σύνδεσης θαλάμου €5,50

046 0527-2030267 Άνω o-ring κυκλοφορητή SIME €3,05

047 0527-6305130 Πληκτρολόγιο με λαστιχένια κουμπιά SIME €12,50

048 0527-6290170 Κομβίο ποντεσιόμετρο SIME €3,40

049 0527-6305140 Τάπα ελαστικής θύρας USB SIME €2,50

050 0527-6226638 Κλιπς μοτέρ μεταγωγής SIME €2,75
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ΘΕΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

051 0527-6281674 Σετ υποδοχής εισερχομένου αέρα SIME €24,50

052 0527-6281667 Σετ εμπρόσθιου καλύμματος SIME €73,25

053 0527-2030249 Κάτω o-ring βαλβίδας αερίου SIME €2,15

054 0527-6319653 Εξωτερικό by-pass ABS MIA αριστερό €23,30

055 0527-6281680 Υδραυλικό αριστερό σετ ΜΙΑ (βαλβίδα-μοτέρ) €140,90

056 0527-6281640 Δεξιό υδραυλικό μέρος SIME €87,60

057 0527-6319692 Εναλλάκτης SIME 16plate €93,00

058 0527-6226475 Ο-ring SIME 18,6x3,53 εναλλάκτη €1,10

059 0527-6222003 Φίλτρο εισόδου SIME €1,60

060 0527-6131440 Αισθητήρας ροομέτρου SIME €11,90

061 0527-6281519 Αισθητήριο νερού NTC SIME €13,10

062 0527-6226645 - €3,55

063 0527-6120560 Νίπελ 3/4" εισόδου κυκλοφορητή SIME €12,90

064 0527-6281701 Κυκλοφορητής SIME MIA €269,95

065 0527-6226644 Κλιπς εξαεριστικού SIME €2,60

066 0527-6087332 Μοτέρ βαλβίδας SIME €35,20

067 0527-6226636 Κλιπς βαλβίδας αερίου SIME €3,15

068 0527-6319651 Ροόμετρο / αισθητήριο ροής SIME MIA €22,50

069 0527-6319654 Βαλβίδα μεταγωγής SIME MIA €28,70

070 0527-6319639 Βαλβίδα πλήρωσης SIME €25,70

071 0527-6013182 Αυτόματα εξαεριστικά SIME DGT €24,20

072 0527-6319647 Κάλυμμα ηλεκτρικού μέρους κυκλοφορητή SIME Κ.Ζ

075 0527-6248876 Κάτω λάστιχο εξόδου καυσαερίων Ø80 SIME €13,30

076 0527-6326951 Μόνωση κάδου πίσω μέρους SIME €32,90

077 0527-6326942 Ελαστικό παρέμβυσμα καυστήρα (μικρό) SIME  €6,90

078 0527-6326952 Μόνωση κάδου εμπρόσθιου μέρους SIME €39,55

079 0527-6326953 Ελαστικό παρέμβυσμα καυστήρα (μεγάλο) SIME  €30,05

082 0527-6326950 Παρέμβυσμα ηλεκροδίου SIME €4,10

085 0527-6329482 Καλωδίωση κυκλοφορητή CN13 SIME €19,60

086 0527-6329477 Εξαπολική σύνδεσης CN12 SIME €24,50

087 0527-6323876 Τετραπολική σύνδεση CN14 SIME €6,40

088 0527-6329473 Δεκατετραπολική σύνδεση CN15 SIME €24,20

089 0527-6325671 Εννιαπολική σύνδεση CN1 SIME €15,40

090 0527-6329474 Εξαπολική σύνδεση CN2 SIME €11,10

094 0527-6281754 Ακίδα ιονισμού set SIME MIA €63,40

095 0527-8076129 Κεντρικός καυστήρας SIME €100,60

096 0527-6281683 Πλακέτα P.C.B. SIME €209,00

700 0527-5202304 Κομπλέ πάνελ ελέγχου SIME Κ.Ζ

701 0527-6316259 Πενταπολική σύνδεση SIME €12,50


